

Shiney 1000x500 rostfritt





Produkt Shiney Höjd 1000mm Bredd 500mm Djup 57-70mm Liter 2,5 Kg 7,5 Effekt W 390 Anslutning R15 Material Syrafast rostfritt VVC Ja Värmare Vattenburen Kvalite/färg Rostfritt Art.nr 50108

Betyg: Inte betygsatt ännu

Pris

Pris +10.795 kr

[Ställ en fråga om denna produkt](#)

Beskrivning

Shiney är en handduktork med klassisk design, med svängt utförande vilket underlättar att hänga t.ex. handdukar på. Ribborna är placerade i grupper.

Alla produkter från Carbe är i rostfritt material av högsta kvalitet, detta innebär att ni får en produkt som inte färgar av sig, har hög livslängd, och tål aggressiva miljöer. Som exempel på hög aggressivitet är en vvc installation. Då syre tillförs hela tiden och även har hög temperatur blir detta vatten otroligt tufft för de flesta material. För vvc installation behövs en syrafast handdukstork. Shiney kan kopplas till vattenburen värme och t.ex. ersätta ett element, det bör dimensioneras av en fackman. De går även att koppla med en elpatron, och då bör man använda en med termostat eller med tids styrning eller både och. En elektriker kan montera en styrning i centralen som kan programmeras efter ert behov. Handdukstorken finns i flera färger och storlekar. Storlekar från 800 till 1500mm i höjd och 500 samt 600mm i bredd. Färgerna guld, svart och i rostfritt. Den rostfria är i polerat utförande med en spegels glans. Alla färger är utförda med en unik metod som kan liknas vid en legering.

Då de flesta hushåll idag har utfört energi besparing genom t.ex. värmepumps installation vill de flesta inte använda den dyrare elen i onödan, så att styra värme behovet på sommaren får ni en billigare energi förbrukning i ert hushåll vilket även höjer värdet på huset. Då ni kan ersätta ett element med en prisvärd handdukstork från Carbe med högsta kvalitet är vi säkra på att ni kommer känna er nöjda under lång tid framöver.

Elpatronerna finns i flera färger och är normalt på 300Watt

Övriga tillbehör: Ventiler, Hängare Style, Viktoria och Canyon

Montering av handdukstork är enkelt då det enbart kräver fyra fästpunkter.

För att underlätta ert beslut kan ni kontakta Carbe för råd för att ni skall få rätt produkt på rätt plats. Se även våra övriga produkter där vi kan erbjuda designade radiatorer.

Trenderna i samhället påverkar oss vare sig vi vill eller inte, med produkter från Carbe får ni tidlös design och en kvalitet som garanterar lång livslängd.

Recensioner

Recensioner saknas för denna produkt.